
Расписание занятий для учащихся 7-А класса

День 
недели

№ 
урока

Время Способ (Офлайн 
(самостоятельная работа), 
Офлайн (с помощью ЭОР), 

Онлайн, Корреспонденсткий)

Предмет, учитель Тема урока (занятия) Ресурс Домашнее задание

вт
ор

ни
к,

 0
5.

05
.2

02
0 7 13:30-14:00

че
тв

ер
г,

 0
7.

05
.2

02
0 6 12:50-13:20 Офлайн (с помощью ЭОР) ВД "История 

Самарского края",  
Киселева Лилия 
Анатольевна

Страницы самарского 
спорта

https://nsportal.ru/detskiy-sad/zdorovyy-obraz-
zhizni/2019/11/25/sportsmeny-urozhentsy-
samarskoy-oblasti-prezentatsiya
 просмотреть презентацию

7 13:30-14:00 Офлайн (с помощью ЭОР) ВД Функциональная 
грамотность, Горшенина 
Раиса Владимировна

Атмосферные явления.  
Ветер.  Направление ветра 

https://interneturok.ru/lesson/geografy/6-
klass/atmosfera/veter-2 посмотреть 
видеоурок   

пя
тн

иц
а,

 0
8.

05
.2

02
0 6 12:50-13:20 Офлайн (с помощью ЭОР) ВД Увлекательная 

математика, Александрина 
Светлана Ивановна

Лента Мёбиуса Посмотреть видео https://www.youtube.
com/watch?v=olE0XB7gZ5E

7 13:30-14:00 Офлайн (с помощью ЭОР) ВД «Канзаши», Юнгова 
Наталья Петровна

Георгиевская ленточка liveinternet.
ru/users/ksyi/post360483296/page1.html#

су
бб

от
а,

 0
9.

05
.2

02
0 1 10:00-11:00 Офлайн (с помощью ЭОР) ВД Воспитательный 

проект, Александрина 
Светлана Ивановна

Заочное путешествие 
"Дорогая моя столица"

Видео https://www.youtube.com/watch?
v=0jroryYvlSs

http://liveinternet.ru/users/ksyi/post360483296/page1.html#
http://liveinternet.ru/users/ksyi/post360483296/page1.html#


Возможные способы 
проведения урока

Офлайн (самостоятельная 
работа)
Офлайн (с помощью ЭОР)
Онлайн
Корреспондентский


